IR 82 0170 0000 0022 2939 3060 07 متقاضیان جهت دریافت اسناد مناقصه بایستی مبلغ 1.000.000 ریال را به حساب شبای شماره *

به نام شرکت فولاد غدیر نی ریز در بانک ملی)غیر قابل استرداد( واریز نمایند.
* تضمین شرکت در مناقصه : بصورت سپرده در حساب مناقصه گزار )مصرح در اسناد مناقصه( و یا چک صیادی به مبلغ 15،000،000،000 

ریال )پانزده میلیارد ریال( در وجه شرکت فولاد غدیر نی ریز می باشد.
* نحوه فروش و دریافت اسناد: متقاضیان میتوانند در صورت تمایل با ارسال تصویر درخواست کتبی )شامل نام مناقصه و نام و نام خانوادگی 
مناقصه گر، شماره تلفن تماس ثابت و همراه( و تصویر فیش واریزی به شماره فکس 88754305-021 داخلی6 و یا آدرس ایمیل شرکت به

[...]

عبدالغفور در ششدانگ یکباب منزل به مساحت 67 225)دویست و بیست و پنج 
و شصت و هفت( متر مربع پلاک شماره 600 فرعی از 250 اصلی اراضی ریگستان 
و آقای عبدالرافع قادری به شناسنامه شماره 0740708988 کدملی 0740708988 
صادره تایباد فرزند امین در ششدانگ یکباب منزل به مساحت 106.74)صد و شش 
و هفتاد و چهار( متر مربع پلاک شماره 652 فرعی از 250 اصلی هر چهار ملک از 
محل قسمتی از مالکیت عبدالغفور قادری و قسمتی از پلاک محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند

[...]

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
تصرفات  ساری  سه  منطقه  ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد 
ملی  بشماره  غلامعلی  فرزند  داغستانی  احمدی  جمشید  مالکانه 
۴۲۸۵۸۱۲۹۲۴ بشماره پرونده ۶۸۶ ۱۴۰۳- نسبت به ششدانگ یک 
قطعه زمین بابنای احداثی )انباری( به مساحت ۱۴۳/۲۰ ) یکصد و چهل 
و سه متر و بیست سانتیمتر ( متر مربع قسمتی از پلاک شماره ۱۴۲ 
محرز  محرابیان  ثبت ساری خریداری حسن   ۳ بخش  در  واقع  اصلی 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
سند  صدور  به  نسبت  اشخاص  که  صورتی  در  میشود  آگهی  روز   ۱۵
انتشار  تاریخ  از  توانند  می  باشند  داشته  اعتراضی  متقاضی  مالکیت

[...]

0681069813  به شماره شناسنامه 204 مالک  میزان 4 دانگ مشاع از 6 دانگ 

پلاک های فوق می باشد .
به شماره ملی 0681069384   2- آقای محمد علی محمدی فرزند حسینقلی 
های  پلاک  دانگ   6 از  مشاع  دانگ   2 میزان  مالک    161 به شماره شناسنامه 

فوق می باشد .
 در روز  شنبه ششم دی ماه یکهزار و چهار صدو چهار ) 1404/10/06 (  ساعت 

9 صبح در محل شروع و بعمل خواهد آمد .
ارتفاقی و  به صاحبان املاک و حقوق  قانون ثبت املاک  به موجب ماده 14  لذا    
مجاورین شماره های فوق الذکر بوسیله این آگهی اخطار می گردد که در روز و 
ساعت مقرر بالا در محل حضور به هم رسانند چنانچه هر یک از صاحبان املاک یا